
l TOSHIBA
Leading Innovation '>>

Smlouva o zajištění přístupu na SIt' Internet,
poskytování služby WSCnet Business Profi

Poskytovatel:
Obchodní jméno: Bräuer Tomáš
Sídlo: Neředínská 48 Olomouc, IČO: 45232130, DIČ: CZ7103215328
Zapsán: MŽÚ Šternberk
Banka: ČSOB a.s., číslo účtu:
Zasilaci adresa: Neředínská 48, 779 00 Olomouc
Tel.: +420 585412589
Mob.: +420 603448809
E-mail: info@fbt.cz, Web: http://www.fbt.cz
Zástupce: Tomáš Bräuer, majitel společnosti
(dále v této smlouvě jen "Poskytovatel")

'hmient:
Obchodní jméno: ZŠ a MŠ Olomouc,Svatoplukova 11
Sídlo: Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc
IČO: 70631034, DIČ: Neplátce
Fakturační adresa: Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc
TEL: +420 585 411 539
E-mail: zssvatoplukova@volny.cz
Zástupce: ing. Jan Cafourek
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu
o zajištěni přístupu na sit' Internet, poskytováni služby WSCnet Business:

A. Předmět smlouvy
1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran při zajištěni přístupu do sítě Internet - poskytnuti služby WSCnet pro Klienta ze stranj

Poskytovatele, a to za úplatu, jakož i za dalších podmínek, které tato smlouva také upravuje.
2. Tato smlouva také upravuje sankce za porušeni smluvních povinností, jakož i dohodu stran o řešení sporů, které ohledně této smlouvy, nebe

závazků z ni mohou v budoucnu mezi stranami vzniknout.

B. Práva a povinnosti Poskytovatele
1" Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Klienta napojen' do S"tě Internet poskytnut"m služby WSCnet
2. Rozsah poskytovaných služeb je kromě této smlouvy určen v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami a aktuálním ceníkem, které jsol

součástí této smlouvy.
3. Poskytovatel se zavazuje monitorovat přístupnost do SItě Internet na své straně, a dále též na straně Klienta. Přenášená data představující datovj

tok mohou být monitorována výlučně za účelem zajištěni nepřetržitosti spojeni (prevence vad), z důvodu správnosti účtováni úplaty, a dále z důvodu
který je výslovně povolen právním řádem České republiky, tzn. v rozsahu nezbytném pro poskytováni služby (výkonu telekomunikačnI činnosti) dle § 8'
zákona 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně a doplněnI dalších zákonů (dále jen ZTel).

4. Poskytovatel se zavazuje dodržovat telekomunikační tajemství ve smyslu § 84 Ztel).
5. Poskytovatel ma právo odpojit Klienta pří prodleni úhrady za dodané služby a to delší nez 14 .dnů po splatnosti. Poskytovatel ma právo odpojí

Klienta bez upozornění.
6. Poskytovatel je Qprávněn omezit Klientu přístup do sItě Internet, jestliže: .

o z důvodu údržby systému nebo odstraněni vady spojení je takovéto omezeni nezbytně nutné, a to na nezbytně nutnou dobu
o klient je vůči Poskytovateli v prodleni s plněni peněžitého nebo nepeněžitého závazku vyplývajícího z této smlouvy, a to až do jeho uhrazení
o mezi Poskytovatelem a Klientem bylo zahájeno právni sporné řízeni o této smlouvě nebo závazku, který z této smlouvy vyplývá

C. Práva a povinnosti Klienta
1. Klient je povinen zajistit si na své náklady počítačové vybaveni, které je nutné pro přistup do sítě Internet, a to výslovně včetně vysňací a přijímac

techniky.
2. Klient je povinen hradit za přistup do sItě Internet Poskytovateli úplaty dohodnuté touto smlouvou.
3. Klient je povinen počínat si tak, aby neohrozil zájmy Poskytovatele nebo neomezil užívánÍ služeb sitě Internet jinými osobami, zejména se výslovnE

zavazuje:
q nerozesílat nevyžádané emailové zprávy (spamming)
o neprovozovat a nepodporovat útoky na majetek nebo duševní vlastnictví třetích osob (hacking, cracking)

m FIRMA BRAUER TOMÁŠ W N'ředínská 48, 779 00 Olomouc, fax-l tel.585 412 589 , mobil.:603 448 809
IČO: 45232130 DIČ: CZ 7103215328, www.fbt.cz, email: info@fbt.cz



Iä B FI
FIRMA BRAUER TOMÁŠ

TOSHIBA
Leading Innovation >>

4. Klient není oprávněn poskytovat připojeni nebo přistup do Internetu třetím osobám, bez ohledu na bezplatnost nebo úplatnost. Porušeni tétc
povinnosti je podstatným porušením této smlouvy, Za porušeni této povinnosti náleží WSC smluvní pokuta ve výši trojnásobku měsíčního paušálu ze
každé zjištěné porušeni této smlouvy. Smluvní pokuta nemá vliv na existenci nároku na náhradu škody, která porušením povinnosti může WSC
vzniknout.

D. Cena, forma úplaty, termíny
1. Poskytovatel a Klient se dohodli, že Klient bude hradit za zajištěni přístupu a poskytnutí dle Přílohy. K ceně se připočte DPH.
2, V případě, že bude přerušeno spojení Klienta do sítě Internet na dobu překračující souvisle 12 hodin, poskytne poskytovatel klientu vratkL

adekvátní části měsÍčního poplatku.
3. Při zvolené kvartálni platbě, klient hradí na základě daňového dokladu, který bude vystaven měsíc před nadcházejíckn čtvrtletím a splatný do 1

dne daného čtvrtletí a to na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Při zvolené měsíční platbě nebo počítané lince, klient hradí nás|edujÍcÍ měsíc, po uplynuti daného fakturovaného období a to na účet poskytovatek

uvedený v záhlaví této smlouvy.

E. Důvěrnost informaci
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace o Poskytovateli a klientovi, použitých postupech, třetích osobách (klientech či obchodnicŕ

partnerech Poskytovatele) jsou součástí obchodního tajemství. Poskytovatel má povinnost mlčenlivosti a nezneužiti pro sebe či pro třetí osobu.
2. Ustanovení předchozího odstavce se netýká informaci, které:

o byly výslovně určeny ke zveřejnění (např. texty, které mají být publikovány na webových stránkách)
o byly výslovně zpřístupněny a/nebo odtajněny Poskytovatelem nebo osobou, které se týkají
o byly již zveřejněny oprávněnou osobou (např. informace publikované v denním tisku, televizi atp.) , , ~.

3. Za porušeni povinnosti uvedené v odstavci 1 a 2 náleží Poskytovateli smluvní pokuta, a to za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti, v sazbE
dohodnuté níže v této smlouvě. Kromě nároku na smluvní pokutu mohou Poskytovateli náležet také nároky nekalou soutěžní (dle § 44 a násl. zákone
513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů).

F. Součinnost stran

1. Poskytovatel se zavazuje udržovat dostupnou emailovou adresu: info @fbt.cz.
2 Klient se zavazuje udržovat dostupnou emailovou adresu: zssvatoplu kova@volny.cz
3. Poskytovatel se zavazuje udržovat si po dobu trvání této smlouvy na vlastní jméno a náklady svoje připojeni do Internetu.
4. Poskytovatel může písemnou plnou mocí zmocnit jinou osobu k plněni povinnosti dle této smlouvy. Pokud takto zmocněná osoba poskytne plněn

Klientu nebo přijme plnění od Klienta, nastávají účinky jako by plnil nebo přijal plnění poskytovatel sám.
G. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu uvedenou v při|oze,výpovědnÍ lhůta počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce, který následuje pc
měsíci, v němž byla výpověď doručena WSC. Uživatel je povinen uhradit své závazky do posledního dne takto určené lhůty. Do ukončeni této lhůty j€
Uživatel oprávněn čerpat služby poskytované mu dle Smlouvy ze strany WSC.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva výslovně ruší a nahrazuje všechna jějich předchozí ujednáni o předmětu shodném nebo obdobnérr
předmětu této smlouvy učiněná v jakékoliv formě.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem jsou seznámeny a v plném rozsahu rozumí textu, jakož
hospodářskému účelu sledovanému touto smlouvou. Smluvní strany také prohlašuji, že tato smlouva není uzavíraná v tísni ani za nápadnE
nevýhodných podmínek, a že tento text odpovídá jejich pravé a svobodné vůli touto listinou projevené.

H. Odkaz na obchodní podmínky, jejich změna
1. Součásti této smlouvy jsou dle vůle smluvních stran výslovně všeobecné obchodní podmínky. Klient výslovně prohlašuje, že si je před iserr

této smlouvy přečetl, pochopil jejich obsah a souh|asÍ s ním.
l. Společná a závěrečná ustanovení

1. Plněním některých povinnosti Poskytovatele dle této smlouvy může být pověřena třetí osoba, a to zejména obchodní zástupce, zprostředkovate
nebo mandatář Poskytovatele. jednání takových osob vůči Klientu jsou pro Poskytovatele závazné, jsou-li v rámci zmocněni, které Poskytovatel těmtc
osobám písemně poskytl.

2. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by jejich obchodně závazkový vztah založený touto smlouvou neměl být podřízen působnosti zákone
Č.513/1991 Sb., Obchodnímu zákoníku, že na základě své svobodné a jednoznačné vůle tento právní vztah podřizuji působnosti Obchodního zákonikt
na základě jeho ustanoveni § 262.

.3. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoventh, z nichž Klient Bräuer Tomáš obdrží po jednom.
4, Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu o změnách svých kontaktních údajů (tel./fax/e.

maiVdoručovací adresa/banka/čísb účtu). Kontaktní údaje platné ke dni podpisu této smlouvy jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva výslovně ruší a nahrazuje všechna jejich předchozí ujednání o předmětu shodném nebo obdobnérr

předmětu této smlouvy učiněná v jakékoliv formě.
6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem jsou seznámeny a v plném rozsahu rozumí textu, jakož

hospodářskému účelu sledovanému touto smlouvou. Smluvní strany také prohlašují, že tato smlouva není uzavíraná v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, a že tento text odpovídá jejich pravé a svobodné vůli touto listinou projevené.

LÁKLADN1 ŠKOLA A 1MTERSKÁ ŠKOLA

Za poskytovatele dne 27.března 2012 v Olomouci Za klienta dne 29.březmkíyl%g!,!t!g

Bräuer Tomáš i Mgr.jiří Šindler Sva|op|ukm'n n, 779 00 OLOMOUC
,r" ředitel škol,

.ť"

wm FIRMA BRAUER TOMÁŠ W N'ředínská 48, 779 00 Olomouc, fax.l tel.585 412 589 ,mobil.:603 448 809
IČO: 45232130 DIČ: CZ 7103215328. www.fbt.cz, email: info@fbt.cz



TOSHIBA
Leading Innovation >>

Všeobecné obchodní podmínky
pro poskytování služby WSCnet

(dále jen Poskytovatel")

A. Preambule
1. Všeobecné obchodní podmínky obchodní pro poskytováni služby WSCnet upravuji vztah mezi obchodní společnosti Bräuer Tomáš a Uživatelem službj

WSCnet. Tyto obchodní podmínky jsou vydány na základě Generálního povo|eni ČTÚ č. GP-22/1999, na poskytování telekomunikačnIch služet
zprostředkováni přístupu k telekomunikačni síti Internet, a dále Generálního povdení ČTÚ č. GP-01/1994, pro provozováni vysílacích stanic prč
širokopásmový přenos dat na principu rozprostřeného spektra.

B. Definice pojmů
2. Internet: mezinárodní počítačová SÍt', která zahrnuje počítačové sítě na základě jednotného přenosu datových paketů (jak je definován ve federálnIrr

zákoně o telekomunikacích USA 1997 U.S. Act on Telecommunications '1997).
3. WWW - Služba World-Wide-Web, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu Internetu na adrese: http://www.w3.org

nebo http://www.ripe.net/
4. E-Mail - služba e-mail, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu Internetu na adrese: http://www.w3.orA/ nebe

- http://www.ripe.net/
'b~ FTP - služba File Transfer Protocol, jedna ze základních služeb internetu, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu Internett

na adrese: http://www.w3.orq/ nebo http://www.ripe.net/
6. připojením se rozumí fyzické a logické připojení zařízeni k rozhraní veřejné nebo neveřejné sItě za účelem využíváni nebo poskytováni služeb.
7. Uživatel - fyzická nebo právnická osoba, která přistupuje na Internet pomoci Služby.
8. Smlouva - Smlouva mezi WSC a Uživatelem, která upravuje smluvní režim, který se vztahuje na Službu.
9. »Slůžba WSCnet", ,,WSCnet", ,Služba" se rozumí služba, která Uživateli zajistí:
o přistup (připojení) do sítě Internet pomoci vysilaciho l přijÍmaciho zařízeni rádiových vln, tzn. bez přímého napojeni kabelem mezi počítačem WSC

počítačem Uživatele, pracujÍcÍho v rámci frekvencí povolených výše uvedeným Generálním povolením ČTÚ GP-01/1994
C. Práva a povinnosti poskytovatele

10. WSC před zahájením poskytováni služeb zajisti provedeni měřeni sIly elektromagnetického pole v místě, kde má být dle dispozice Uživatele urrňstěni
anténa pro přenos datového signálu, a to s odbornou péčí. Pokud bude intenzita elektromagnetického pole nižší než je intenzita potřebná k zajištěn
spojeni nebo na základě měřeni nebude provedeni připojeni Uživateli doporučeno.

11. Dohodnou-li se Poskytovatel s Uživatelem na smlouvě o poskytnuti služby WSCnet, provede Poskytovatel instalaci nezbytného hardware do počÍtačE
Uživatele, stejně jako instalaci antény pro příjem a vysááni datového signálu a propojeni koaxiálním kabelem mezi anténou a počítačem (dále jer
instalovaný hardware).

12. Poskytovatel je oprávněn neprovést plněni dle dvou předchozích odstavců dříve, dokud mu nebude ze strany budoucího Uživatele písemně prokázáno
že vlastník objektu, na kterém má být anténa umístěna, nemá námitek proti její instalaci, nebo že přIslušné užÍvacÍ právo bylo již získáno (pÍsemnýrr
prohlášenIm vlastníka, písemnou nájemní smlouvou etc). Obdobně se předchozí věty vztahuji i na koaxiálni kabely a jiné vodiče nezbytné k instalac
systému.

13. Poskytovatel je oprávněn přijmout nezbytná opatřeni k tomu, aby nedocházelo ke zneužíváni sitě Internet, zejména je pak oprávněn odepřít doručen
spammové e-mailové zprávy kterýmkoliv směrem. Při rozlišení charakteru zprávy je Poskytovatel povinen jednat s náležitou péčí.

14. Poskytovatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu o poskytnuti služby WSCnet s osobou:
c se kterou byla již dřive obdobná smlouva ukončena z důvodu neplněni závazků

u které není na navržené lokalitě zajištěna potřebná homogenita elektromagnetického pole, která je nutná k navázání bezproblémového datovéhc
spojeni

15. Poskytovatel v žádném případě neodpovídá za obsah dat a informaci, které jsou prostřednictvím služby WSCnet šířeny Uživatelem do sitě Internet.
16. Poskytovatel je oprávněn vydat nové obchodní podmínky, které nahradí stávající verzi.

D. Práva a povinnosti Uživatele
17. Uživatel je povinen dodržovat Smlouvu, tyto Všeobecné obchodní podmínky, aplikovatelná ustanoveni všeobecně závazných právních přepisů.
18. Uživatel je odpovědný za veškeré právni úkony, které na Internetu nebo prostřednictvím Internetu učiní. Firma Bräuer Tomáš nenese žádnol

odpovědnost za počínáni Uživatele.
19. Uživatel odpovídá za škodu, kterou způsobí porušením právni povinnosti vůči třetí osobě.

.E. Vady WSCnet
20. Uživatel je povinen každou vadu nahlásit na servisní číslo "420 603448809 nebo v pracovni době "420 585412589, nebo email info@fbt.cz
21, Poskytovatel je povinen zahájit odstraňováni vady nejpozději do 3 hodin poté, kdy ji zjistil. v případě, že si odstraněni vady vyžádá servisní zásah přime

u Uživatele, považuje se zahájení odstraňování vady oznámeni navrhujici termín k odstraněni.
22. Uživatel je povinen strpět servisní zákrok nutný k odstraněni vady, zejména je povinen zajistit přístup k instalovanému hardware v navržený nebe

dohodnutý termín. Pokud Uživatel servisní zákrok neumožni, je Poskytovatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.
F. Obsah sítě Internet

23. Poskytovatel neodpovídá za obsah dat sItě Internet, ledaže jde o e-mailové zprávy odeslané Poskytovatelem Uživateli nebo informace přímo uvedenE
na adrese http://www.fbt.cz/.

24. Reference: Poskytovatel je oprávněn uvádět Uživatele ve svém seznamu referenci. Poskytovatel je oprávněn uvádět zahájeni poskytováni služeb
datum ukončení srrduvního vztahu.

m FIRMA BRAUER TOMÁŠW N'ředínská 48, 779 00 Olomouc, fax.l tel.585 412 589 ,mobil. 603 448 809
IČO: 45232130 DIČ: CZ 7103215328, wwwibt.cz, email: info@fbt.cz



TOSHIBA
Leading Innovation >>

Příloha - Technické nastavení připojení WSCnet B,usiness Profi

Nastavení připojeni na internet

stažená data:
Rychlost připojení DOWN LOAD :
Rychlost připojeni UPLOAD :

Platba:
Způsob platby:
Typ platba:

Délka smlouvy:
'""oovědni lhůta sm|ouvy :
Y~ěna ceníku je platná od:

Zapůjčeni zařizení:

IP:
Maska (Mask):
Brána (Gateway):
DNS:
SMTP server:

Bez datového omezeni
6Mbit
6Mbit

1500,- bez DPH měsíčně
Převodem
Měsični

Na dobu neurčitou
1.měsic
1.dubna 2012

Miracle 10GHz(majetek poskytovatele)

...

Za poskytovatele dne 27.března 2012 v Olomouci

Bräuer Tomáš

Za klienta dne 29.března 2012 v Olomouci

Mgr.jiři Šindler
ředitel školy

1ÁKLADNI ŠKOLA A MATEŔSKA SKOU
0LOMOU(, SYAT0Mk0VA j]
Příspěvková o ankace

SvatQplukev 00 OLOMOUC

m FIRMA BRAUER TOMÁŠ W N'ředínská 48, 779 00 Olomouc, fax.l tel.585 412 589 ,mobil.:603 448 809
IČO: 45232130 DIČ: CZ 7103215328, www.fbt.cz, email: info@fbt.cz


